桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 106年 09月 04日

發文字號：桃市獸師海字第 1060032號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明五

主旨：本會訂於 106年 10月 15日（星期日）13時 30分假桃園市農會【桃園市

      蘆竹區龍安街 2段 968號，電話(03)379-1881】與臺灣動藥股份有限公

      司共同舉辦 2017-3學術研討會，請  查照。

說明：

一、 研討會課程表：

程序 時    間 題     目 主   講   者

研

討

會

13:30-14:00 參加研討會人員報到

14:00-14:45

（第一堂）

抗癌新「利」器--共創醫病

雙贏(生檢原則與應用)

國立中興大學獸醫學系

張仕杰 教授

 休息 15分鐘

15:00-16:30

（第二堂）

抗癌新「利」器--共創醫病

雙贏(腫瘤內注射)

國立中興大學獸醫學系

張仕杰 教授

裝

訂

線

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街 117巷 12-1號 2樓

聯絡方式：總 幹 事：丘立信

          會務人員：蔡惠真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

二、 報名方式：請於 10 月 5 日前完成報名，名額有限，額滿即截止報名。

（本課程正申請計入為獸醫師繼續教育的課程時數，以取得獸醫師繼續

教育的課程時數 3 學分。）

三、 請友會轉知會員踴躍報名參加，並請於 9月 30日前將報名名單轉知本

 會彙整。

四、 本會會員尚未繳交常年會費者，請於報名前完成繳納手續。

五、檢附學術研討會報名表及桃園市農會地圖等各乙份。

正本：本會全體會員、新竹市獸醫師公會、新竹縣獸醫師公會、國立中興大學

獸醫學系

副本：臺灣動藥國際股份有限公司、本會會務組

       桃園市獸醫師公會 2017-3學術研討會報名表

服務單位 會員姓名 身分證字號
連絡電話

(含手機號碼)

□本會會員

□友會會員

    □本會會員

□友會會員
    □本會會員

□友會會員
    □本會會員

□友會會員
研習地點：桃園市農會【桃園市蘆竹區龍安街 2段 968號，電話(03)379-1881】

研習時間：106年 10月 15日(星期日)下午 1:30-4:30

報名方式：採事先報名，不接受當場報名。報名表請填妥後傳真本會，或 mail

本會信箱 tcvmatcvma@gmail.com(名額有限，額滿即截止報名)，並

請來電確認(公會傳真：03-3922956；公會電話：03-3920176)。

注意事項：一、未提供身分證字號給開課單位，將無法申報積分。

          二、開課前一週學員名單 PO上本會網站。

          三、為配合獸醫師繼續教育，請各位學員務必準時上課，並攜帶證

件辦理簽到及簽退，以取得獸醫師繼續教育的課程時數。

mailto:本會信箱tcvmatcvma@gmail.com